Gottesdienstordnung
Gesamtkirchengemeinde Mittlerer Neckar — Unterm Midaelsberg

vom 10.03. bis 06.05.18

Montag, 12.03.18 19.00 Uhr Eucharistiefeier miegrierter BuRandacht St.
Christophorus Gemmrigheim

Dienstag, 13.03.18 10.00 Uhr Eucharistiefeier RoBezuning Stift Besigheim

18.00 Uhr Rosenkranzgebet Albertus Magnus Kirche
Léchgau




Mittwoch, 14.03.18

Donnerstag, 15.03.18

Freitag, 16.03.18

Montag, 19.03.18

Dienstag, 20.03.18

18.00 Uhr

18.30 Uhr

17.30 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

09.30 Uhr

10.00 Uhr

16.45 Uhr

10.00 Uhr

15.30 Uhr

17.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

Eucharistische Anbetung Marienkirche
Kirchheim

Eucharistiefeier Marienkirche Kirchheim
Rosenkranzgebet Hédliguz Kirche Besigheim

Eucharistische Anbetung Heilig Kreuzdkie
Bonnigheim

Eucharistiefeier Heilig Kreuz Kirche Bigheim

Eucharistische AmgeHeilig Kreuz Kirche
Besigheim

Eucharistiefeier Heilig Kreuz Kirche digheim
Wort-Gottes-Feier Alexanderstift Mundhelsn
Eucharistiefeier Klagblus Freudental

Wort-Gottes-Feier Haus am Birgergarten
Walheim

Kreuzwegandacht Heilig Kreuz Kirche
Bonnigheim

nio

Eucharistiefeier St.i€bphorus Gemmrigheim
Eucharistiefeier RoBezuning Stift Besigheim

Rosenkranzgebet Albertus Magnus Kirche
Léchgau

Eucharistische Anbetung Marienkirche
Kirchheim



Mittwoch, 21.03.18

Donnerstag, 22.03.18

Freitag, 23.03.18

Dienstag, 27.03.18

Mittwoch, 28.03.18

18.30 Uhr
17.30 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr

09.30 Uhr

10.00 Uhr
10.00 Uhr
15.30 Uhr

17.00 Uhr

10.00 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr

17.30 Uhr

Eucharistiefeier Marienkirche Kirchheim
Rosenkranzgebet Héliguz Kirche Besigheim

Eucharistische Anbetung Heilig Kreuzdkie
Bonnigheim

Eucharistiefeier Heilig Kreuz Kirche Bigheim

Eucharistische AmtzgeHeilig Kreuz Kirche
Besigheim

Eucharistiefeier Heilig Kreuz Kirche dggheim
Eucharistiefeier Klaghlkus Freudental

Wort-Gottes-Feier Kleeblatthaus Gemneigh

Kreuzwegandacht Heilig Kreuz Kirche
Bonnigheim

Eucharistiefeier RoBezuning Stift Besigheim

Okumenische Kreuzwegandacht Heilig Kreuz
Kirche Bonnigheim

Rosenkranzgebet Albertus Magnus Kirche
Léchgau

Rosenkranzgebet Héliguz Kirche Besigheim






Dienstag, 03.04.18 10.00 Uhr

18.00 Uhr

Mittwoch, 04.04.18 17.30 Uhr

Donnerstag, 05.04.18  09.30 Uhr

10.00 Uhr

Freitag, 06.04.18 10.00 Uhr

15.00 Uhr

Eucharistiefeier RoBeguning Stift Besigheim

Rosenkranzgebet Albertus Magnus Kirche
Lochgau

Rosenkranzgebet Héliguz Kirche Besigheim

Eucharistische AmgeHeilig Kreuz Kirche
Besigheim

Eucharistiefeier Heilig Kreuz Kirche digheim
Eucharistiefeier Klattblaus Freudental

Wort-Gottes-Feier Haus am Mihlbach Kieim




Montag, 09.04.18 19.00 Uhr

Dienstag, 10.04.18 10.00 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr
Mittwoch, 11.04.18 17.30 Uhr
18.30 Uhr

Donnerstag, 12.04.18  09.30 Uhr

10.00 Uhr
16.45 Uhr

Freitag, 13.04.18 10.00 Uhr

Eucharistiefeier St.i€bphorus Gemmrigheim
Eucharistiefeier RoBezuning Stift Besigheim

Rosenkranzgebet Albertus Magnus Kirche
Léchgau

Eucharistiefeier Marienkirche Kirchheim
Rosenkranzgebet H¥dliguz Kirche Besigheim
Eucharistiefeier Heilig Kreuz Kirche Bigheim

Eucharistische AmtzgeHeilig Kreuz Kirche
Besigheim

Eucharistiefeier Heilig Kreuz Kirche d8gheim
Wort-Gottes-Feier Alexanderstift Mundhelsn

Eucharistiefeier Klagblaus Freudental



Montag, 16.04.18 19.00 Uhr

Dienstag, 17.04.18 10.00 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr
Mittwoch, 18.04.18 17.30 Uhr
18.30 Uhr

Donnerstag, 19.04.18  09.30 Uhr

10.00 Uhr

Freitag, 20.04.18 10.00 Uhr

Eucharistiefeier St.ig€bphorus Gemmrigheim
Eucharistiefeier RoBeguning Stift Besigheim

Rosenkranzgebet Albertus Magnus Kirche
Lochgau

Eucharistiefeier Marienkirche Kirchheim
Rosenkranzgebet Héliguz Kirche Besigheim
Eucharistiefeier Heilig Kreuz Kirche Bigheim

Eucharistische AmgeHeilig Kreuz Kirche
Besigheim

Eucharistiefeier Heilig Kreuz Kirche dgheim

Eucharistiefeier Klaghlaus Freudental



Montag, 23.04.18 19.00 Uhr
Dienstag, 24.04.18 10.00 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr
Mittwoch, 25.04.18 17.30 Uhr

18.30 Uhr

Donnerstag, 26.04.18  09.30 Uhr

10.00 Uhr

Freitag, 27.04.18 10.00 Uhr

Eucharistiefeier St.i€bphorus Gemmrigheim
Eucharistiefeier RbBezuning Stift Besigheim

Rosenkranzgebet Albertus Magnus Kirche
Léchgau

Eucharistiefeier Marienkirche Kirchheim
Rosenkranzgebet H¥dliguz Kirche Besigheim
Eucharistiefeier Heilig Kreuz Kirche Bigheim

Eucharistische AmtzgeHeilig Kreuz Kirche
Besigheim

Eucharistiefeier Heilig Kreuz Kirche dggheim

Eucharistiefeier Klagblaus Freudental




Dienstag, 01.05.18 18.00 Uhr
Mittwoch, 02.05.18 17.30 Uhr
18.30 Uhr

Donnerstag, 03.05.18  09.30 Uhr

10.00 Uhr

Freitag, 04.05.18 10.00 Uhr

Feierliche MaiandMthitienkirche Kirchheim
Rosenkranzgebet H¥dliguz Kirche Besigheim
Eucharistiefeier Heilig Kreuz Kirche Bigheim

Eucharistische AmtzgeHeilig Kreuz Kirche
Besigheim

Eucharistiefeier Heilig Kreuz Kirche dggheim

Eucharistiefeier Klagblaus Freudental







